gdzie otulina została określona jako strefa ochronna granicząca z formą ochrony przyrody i wyznaczona 
indywidualnie w celu zabezpieczenia jej przed zagrożeniami zewnętrznymi wynikającymi z działalności człowieka  

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 10.500,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu na rzecz Skarbu Państwa, które 

przysługuje KOWR przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat, licząc od dnia jej notarialnego